
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w latach 2018-2019 
zadania publicznego w zakresie „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym” 

pn.: „Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów”

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego
Liczba 

uzyskanych 
punktów

Kwota dotacji Uwagi

1 MS-04.524.19.3.2018

Fundacja Małopolska 
Izba Samorządowa, 
al. Daszyńskiego 16, 
31-534 Kraków

Utworzenie oraz prowadzenie 
lokalnych Centrów Aktywności 
Seniorów. Utworzenie oraz 
prowadzenie lokalnych Centrów 
Aktywności Seniorów w latach 
2018-2019. Centrum Aktywności 
Seniorów „Zabłocie-Grzegórzki”

25,00

2018 – 
72 000,00 zł

2019 – 
90 000,00 zł

Konieczne urealnienie kosztorysu do 
wysokości przyznanej dotacji m.in. 
poprzez zmniejszenie wynagrodzenia 
koordynatora o minimum połowę, a 
także zredukowanie kosztów zakupu 
wyposażenia w 2018 r. do max. 15% 
kwoty otrzymanego dofinansowania. 

2 MS-04.524.19.6.2018

Fundacja im. Heleny i
Tadeusza Augustyn,
ul. Grochowska 24, 
31-521 Kraków

Utworzenie oraz prowadzenie 
lokalnych Centrów Aktywności 
Seniorów. CAS „BRONOWICE”

25,00

2018 – 
72 000,00 zł

2019 – 
90 000,00 zł

Konieczne urealnienie kosztorysu do 
wysokości przyznanej dotacji m.in. 
poprzez zmniejszenie kosztów 
koordynacji projektu i wynajmu sal, a 
także zredukowanie kosztów zakupu 
wyposażenia w 2018 r. do max. 15% 
kwoty otrzymanej dotacji. Wątpliwości 
budzi również zasadność i koszt 
wynajmu komputerów (środki własne).

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI:

2018 – 
144 000,00 zł

2019 – 
180 000,00 zł


